
پرسپولیس دو بازی اول فصل را 
در فاز کسب و جمع آوری امتیازات 

خوب کار نکرد، در این رابطه چه 
صحبتی دارید؟

من معتقدم در بسیاری از جام ها حتی 
جام جهانی پیش می آید که تیمی 
بد شروع می کند اما بازی ها را خوب 
تمام می کند و معمولاً تیم هایی که بد 
شروع کرده یا آنچنان با قدرت بازی 
نکرده و چندان با قدرت بازی ها را آغاز 
نمی کنند، در ادامه راه شرایط شان بهتر 

شده و فصل را خوب به پایان می برند. 
این موضوع را در لیگ انگلیس این 
فصل هم دیدیم که منچستر بعد از 
استارت ضعیف در دو بازی اول، در بازی 
سوم فصلش تیم قدرتمند لیورپول را 
شکست داد. من فکر می کنم باید 
مسائل را علمی و تاکتیکی دنبال کرد. 
از این رو حتماً سر مربی پرسپولیس 
تاکتیک ها و مسائل فنی را در نظر دارد 

که این مسائل نیاز به زمان دارد.
اما از دست دادن امتیازات اول 

فصل گاهی جبرانش برای تیم های 
دیگر بسیار مشکل می شود.

به هر حال هر مسأله ای در فوتبال 

امکان پذیر است. به همین دلیل هم 
تیم هایی که در بالای جدول هستند و 
امتیازات خوبی را جمع کردند، ممکن 
است در ادامه دچار چالش شوند یا 
تیم های مدعی دیگر مانند پرسپولیس 
هر بازی که می گذرد، شرایطش بهتر 

می شود.
آینده لوکادیا را در پرسپولیس 

چگونه پیش بینی می کنید؟
به هر حال هر مربی بر اساس نیاز 
تیمش و کمبودی که احساس می کند، 
بازیکن جذب می کند. از همین رو 
سر مربی پرسپولیس هم بعد از اینکه 
در خط حمله احساس کرده نیاز به 

بازیکن جدید دارد، لوکادیا را جذب 
کرده؛ بازیکنی که رزومه خوبی دارد 
و سر مربی و کارشناسان و هواداران 
فوتبال امیدوارند که بازیکن هلندی 

بتواند در امر گلزنی کمک کند.
پور علی گنجی فعلاً نتوانسته بازی 

کند. با وجود این ترکیب خط دفاعی 
را چگونه پیش بینی می کنید؟

در دفاع میانی پرسپولیس سال ها 
سید جال حسینی بازی می کرد که 
یک رهبر تمام عیار بود. از این رو برای 
پر کردن جای چنین بازیکنی حتماً 
نیاز به زمان احساس می شود که 
بازیکنی بتواند جای خالی سید جال 

را در پرسپولیس پر کند. سید جال به 
لحاظ قهرمانی پر افتخارترین بازیکن 
لیگ برتر است چه بسا که او بیشترین 
قهرمانی ها را در لیگ برتر کسب کرده 
است. پرسپولیس بازیکنان خوبی را در 
خط دفاع جذب کرده اما این بازیکنان 
برای جا افتادن در ترکیب خط دفاعی 
و دفاع تیمی که در کار دفاعی و حفظ 
نتیجه بسیار مهم است نیاز به زمان 
دارند که بتوانند ارزش های فنی شان را 
به بهترین شکل ممکن در تیم نشان 
داده و در دفاع تیمی هم خیلی عالی 
خودشان را نشان دهند که مسأله ای 

بسیار ارزشمند است.

از پیام های هواداران 
و استقبال اعضای 
تیم ممنونم ولی 

شخصیت من 
این گونه است که 

دوست دارم در 
عمل خودم را نشان 
دهم. نمی خواهم 

فقط حرف 
بزنم و بگویم 

می خواهم 
قهرمان شوم 

و ۵۰ گل 
بزنم. دوست 

دارم خوب 
بازی کنم، به 

تیمم کمک 
و هواداران 
را خوشحال 

کنم

کیان طهماسبی: جای خالی سید به راحتی پر نمی شود
پرسپولیس جزو تیم هایی است که امسال خوب شروع نکرده اما خوب فصل را به پایان می رساند

با وجود صادر شدن آی تی سی از سوی فیفا و گرفتن کارت بازی به خاطر همان 
محرومیت 8 سال قبل بازی با اراک را هم از دست داد. براساس قوانین، 
محرومیت یک جلسه ای پورعلی گنجی از زمانی که کارت بازی برایش صادر 
شود محاسبه می شود و به خاطر اینکه چند روز قبل ITC پورعلی گنجی صادر 
شد، حالا او باید محرومیت یک جلسه ای خود را در دیدار برابر آلومینیوم 

پشت سر بگذارد و از هفته چهارم می تواند بازی کند.

سرمربی پرسپولیس در نشست خبری قبل از بازی با آلومینیوم ضمن ابراز 
خوشحالی از حضور بانوان هوادار در بازی استقلال – مس گفت: »وقتی صحبت 
از مردم و هواداران است، ۵۰ درصد این مردم بانوان هستند. هیچ فرقی بین 
حضور آنها و آقایان نباید باشد. این یک اتفاق واقعاً خوب است. امیدوارم زیر 
ساخت ها برای ورزشگاه های دیگر هم وجود داشته باشد. کار زیاد سختی 

نیست؛ فقط مسئولان باید بخواهند تا این زیر ساخت ها ایجاد شود.

قبل از بازی با ارسال فیلم و تصاویر برای ناظر بازی بشدت به تغییر وضعیت 
زمین چمن استادیوم در اراک اعتراض کرده و پیگیر این اتفاق عجیب بود. 
او گفته همان طور که به این سرعت زمین خراب شده باید آن را ترمیم کنند. 
قبل از بازی گفته شد تلاش شده چمن زاپاس آورده یا با خاک و غلتک چمن 
را ترمیم کنند. پیروانی به تندی به ناظر اعتراض کرده و ناظر مسابقه خودش 

هم از بروز این وضعیت ابراز تأسف کرده بود.

مرتضی پورعلی گنجی یحیی گل محمدی افشین پیروانی

بازی سوم را هم از دست داد حضور بانوان، یک اتفاق خوب اعتراض به چمن با فیلم و عکس
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امیدواری به گرفتن 
پاداش آسیایی

هواداران فراموش نکنند مهم کیفیت من در زمین بازی است

لوکادیا: به خاطر ماجراجویی 
پرسپولیس را انتخاب کردم

یورگن لوکادیا مهاجم هلندی پرسپولیس که البته گرانقیمت ترین بازیکن این تیم هم به حساب می آید مصاحبه ای ویدیویی با رسانه رسمی 
باشگاهش انجام داده که مهم ترین حرف هایش را اینجا می خوانید.

نظرت درباره ایران چیست؟
اول از همه درباره هوا بگویم که خیلی 
شبیه اسپانیا است. در اسپانیا خانه 
دارم و با خانواده آنجا زندگی می کردم 
نم هم آنجا به مدرسه  و فرزندا
می رفتند. در اسپانیا هم هوا در این 
موقع از سال گرم است و می توانم 
بگویم ایران شبیه آنجاست، با این 
تفاوت که آنجا ساحل های زیادی 

دارد.
تو کجا به دنیا آمده ای؟

 من در هلند به دنیا آمده ام و اگر 
بخواهم آنجا را با ایران مقایسه کنم به 
نظرم مهم ترین تفاوت نحوه رانندگی 
مردم است که خیلی فرق دارد. 
ساختار و نحوه ساخت آپارتمان ها 
متفاوت است. شکل بیمارستان ها 
هم متفاوت است و من این را زمانی 
که در تست پزشکی بودم متوجه 
شدم. ولی در کل مردم ایران اینجا 
خیلی خوب و مهربان هستند و 

البته خیلی خوش رفتار.
اینجا چه چیزی برایت جالب بود؟

 در ایران هر کسی شما را می بینید 
سام و احوالپرسی می کند ولی 
در هلند این گونه است که مردم 
از کنار هم رد می شوند و چیزی 
به هم نمی گویند. بنابراین در 
این موضوع بین ایران و هلند 
تفاوت زیادی است. مردم اینجا 
خیلی مهربان تر و صمیمی تر 
هستند. خیلی از افرادی که در هتل 
کار می کنند هر روز با من احوالپرسی 
می کنند. فکر می کنم این بزرگترین 
تفاوت بین رفتار مردم دو کشور 

است.
برای حضور در ایران با چه کسی 

مشورت کردی؟
 با جهانبخش صحبت کردم و او به 

من گفت ایران لیگ قوی ای  دارد و 
مردم آنجا مهربان هستند و تهران 
شهر خوبی است. در کل از ایران خیلی 
تعریف کرد، راهنمایی های او قطعاً 
در این انتخاب به من کمک کرد. 
حتماً می خواهم از جهانبخش و همه 
افرادی که کمک کردند این تصمیم را 
بگیرم تشکر کنم. از آنها درباره ایران 

فقط چیزهای خوب شنیدم.
 چه چیزی در مورد پرسپولیس نظر 

تو را جلب کرد؟
ماجراجویی؛ من به ماجراجویی عاقه 
دارم و دوست ندارم یک جا ثابت 
باشم. فکر می کنم حضور در اینجا 
به من این فرصت را داد که از حاشیه 
امن خود خارج شوم. وقتی که به 
خودم و شخصیتم نگاه می کنم، 
می بینم به تجربه کردن چیزهای 
جدید عاقه دارم. خصوصاً در خارج 
از اروپا و اینکه جای متفاوتی باشم.
تو در لیگ های بزرگی بازی کردی. 

به نظرت چطور می توانی تجربه 
بازی در سطح اول فوتبال را به 

ایران منتقل کنی؟
واقعاً هنوز نمی دانم. باید در لیگ بازی 
کنم تا بتوانم به این سؤال به خوبی 
جواب دهم ولی در کل فکر می کنم 
با توجه به حضورم در این لیگ ها 
می توانم در لیگ ایران مثمرثمر باشم. 
وقتی که اینجا بازی می کنم خیلی 
از مردم در اروپا لیگ ایران را دنبال 
می کنند. خاصه بازی ها را می بینند و 
از هم می پرسند پرسپولیس چه تیمی 
است و چرا لوکادیا این تیم را انتخاب 
کرده است. فکر می کنم حضور من 
توجه افراد زیادی را به لیگ ایران 
جلب می کند. بنابراین حضورم در 
پرسپولیس هم برای من خوب است 

هم برای لیگ و هواداران.

درباره تعداد بالای پیام های هواداران 
پرسپولیس چه صحبتی داری؟

به خاطر تک تک پیام ها از مردم 
تشکر می کنم. سعی کردم همه را 
بخوانم ولی به دلیل تعداد بالای 
پیام ها این کار غیر ممکن بود. از 
این استقبال قدردانی می کنم ولی 
در نهایت چیزی که اهمیت دارد این 
است که در زمین بازی بتوانم به تیمم 
کمک کنم، حتی اگر هواداری هم در 
ورزشگاه نباشد بازی می کنم، اگر چه 
حضور آنها، تشویق ها و جوی که ایجاد 
می کنند خیلی به ما کمک می کند که 
بازی ها را ببریم. می خواهم هواداران 
این موضوع را فراموش نکنند که مهم 
کیفیت من در زمین بازی است. از 
پیام های هواداران و استقبال اعضای 
تیم ممنونم ولی شخصیت من 
این گونه است که دوست دارم در 
عمل خودم را نشان دهم. نمی خواهم 
فقط حرف بزنم و بگویم می خواهم 
قهرمان شوم و ۵۰ گل بزنم. دوست 
دارم خوب بازی کنم، به تیمم کمک 
و هواداران را خوشحال کنم. به عنوان 
یک تیم از من گرفته تا یک عضو 
تدارکات همه کار بزرگی داریم که 
باید با هم انجام دهیم تا جام ها را به 
دست بیاوریم. این فلسفه من است.
اصلی ترین هدفت در پرسپولیس 

چیست؟
 خیلی واضح است که هواداران 
دت  عا نی  قهرما به  لیس  پرسپو
کرده اند و بنابراین یک حرف منطقی 
از طرف من است که بگویم هدف 
ما از بازی در لیگ قهرمانی است. 
نمی دانم شرایط فعلی پرسپولیس در 
آسیا چگونه است ولی قطعاً قهرمانی 
در آسیا هم می تواند هدفی باشد که 

باید به آن فکر کنیم.

 zخرده گزارش

فصل گذشته و در دوره مدیریت 
مجید صدری، باشگاه پرسپولیس 
با استقراض از منابع دولتی و 
خصوصی، رقم قابل توجهی از 
پاداش آسیایی را به دست آورد و 
قرار بود با دریافت این پاداش، 
بدهی طلبکاران را پرداخت کند اما 
ادامه تحریم، باعث شد پرسپولیس 
از منابع حاصل از فروش سهام در 
بورس، تسویه حساب بدهکاران را 
انجام دهد. حالا و با تسویه حسابی 
که با طلبکاران باشگاه انجام شده 
و خواهد شد، پاداش آسیایی 
درآمدی است که در اختیار باشگاه 
پرسپولیس قرار خواهد گرفت و 
سرخپوشان امکان استفاده از آن 
را خواهند داشت و به نوعی پول 
حاصل از واگذاری در فرابورس، این 
پاداش 3/4 میلیون دلاری را نجات 

داده و آزاد کرده است.
در جدیدترین تحول نیز زهرا 
زارع مدیر نظارت بر ناشران بازار 
پایه فرابورس، در نامه ای از رضا 
درویش خواسته تا اقدامات خود 
برای وصول پاداش آسیایی باشگاه 
پرسپولیس را شرح دهد که 
مدیرعامل پرسپولیس نیز در پاسخ 
نوشته: »پرسپولیس اقدامات خود 
مبنی بر وصول مطالبات به طرق 
مختلف را انجام داده اما موفق 

نبوده است.«

دیاباته امروز بله 
می گوید؟

هر روز درباره احتمال حضور 
شیخ دیاباته در پرسپولیس اخبار 
متناقضی به گوش می رسد اما 
آخرین اخبار حاکی از اوکی شدن این 

احتمال است.
حدود یک هفته قبل با وجود 
توافق های کلی که در مذاکرات 
طرفین به دست آمده بود دیاباته 
اعام کرده باید نظر خانواده اش را 
برای حضور در پرسپولیس جویا شود. 
این در حالی بود که او همه مدارک 
مورد نیاز را برای باشگاه پرسپولیس 
ایمیل کرده بود و به نظر می رسد 
دنبال بهانه است تا با توجه به دخالت 

دلال ها قیمتش را بالا ببرد.
این مسأله باعث شد تا برخی خبر 
از به بن بست رسیدن این مذاکرات 
بدهند اما باشگاه پرسپولیس این 
مذاکرات را ادامه داد تا بتواند دیاباته 
را جذب کند و حالا خبر می رسد 
که توافق ها به مرحله بسیار خوبی 
رسیده و بزودی اگر اتفاق خاصی 
رخ ندهد این قرارداد امضا خواهد 
شد. گفته می شود شاید همین 
امروز دیاباته خبر توافق قطعی با 
پرسپولیس را به اطاع مدیران این 

باشگاه برساند.

برد پرسپولیس در 
دربی نونهالان

تیم نونهالان پرسپولیس دیروز در 
دربی پایتخت از سری مسابقات 
لیگ برتر تهران با یک بازی برتر، 
استقال را شکست داد. قرمزپوشان 
پایتخت میزبان آبی پوشان بودند و از 
ساعت ۱4 روز گذشته  در ورزشگاه 
شهید درفشی فر به میدان رفتند 
که در دقیقه 3۲ یاسین نوروزی 
بازیکن ارزنده پرسپولیس با یک 
ضربه فوق العاده دروازه حریف 
را باز کرد .استقال برای جبران 
گل خورده حماتی را تدارک دید 
و پرسپولیس هم در ضدحمات 
خطرناک ظاهر شد و در دقایق 
پایانی، عباس شجاعی توپ را به 

تیرک دروازه استقال کوبید.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

 zسوال و جواب

کیان طهماسبی مدافع اسبق پرسپولیس معتقد است با وجود اینکه پرسپولیس در خط دفاع نمایش بدی نداشته اما به جهت بزرگی سید جلال پس از جدایی این مدافع که در این فصل به عنوان  مربی 
پرسپولیس فعالیت دارد، زمان لازم است که دفاعی از جمع بازیکنان فعلی بتواند جایگزین سید جلال حسینی شود.


